



Empire Mills Complex  
414, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel  
Mumbai 400013, India.  
Tel : +91 22 61646000  
Fax : +91 22 24935893  
Email : tcpl@tcpl.in  
Website : www.tcpl.in  
CIN: L22210MH1987PLC044505

June 5, 2026

The Bombay Stock Exchange Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001  
Security Code:-523301

The National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai 400 051  
Trading Symbol:- TCPLPACK

Dear Sir(s),

**Re:- Publication of Notice – Transfer of Shares  
to Investors Education and Protection Fund**

With reference to the aforesaid subject, enclosed please receive the newspaper clippings of advertisement published in the Financial Express and Navshakti today, in respect of transfer of shares to Investor Education and Protection Fund.

Kindly take the above on your records.

Thanking You

For **TCPL Packaging Limited**

Compliance Officer

Encl. As above

### टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड

CIN:- L22210MH1987PLC044505

नोंदणीकृत कार्यालय:- एम्पायर मिल्स कॉम्प्लेक्स, 414, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400 013  
दूरध्वनी: +91 22 61646000 फॅक्स: 91 22 24935893, ईमेल: - info@tcpl.in वेबसाईट: www.tcpl.in.

कंपनीचे लाभांश / समभागांचे गुंतवणूकदार  
शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण

सूचना दिली जाते की कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 124 च्या तरतुदींना अनुसरून ("अधिनियम") गुंतवणूक शिक्षण व संरक्षण फंड प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि परतफेड) नियम 2016 सह वाचन केले जात आहे, जे वेळेवेळी सूचित आणि सुधारित केले गेले आहेत आणि अशा इतर लागू नियम व नियमावली (सामूहिकरित्या "आयईपीएफ नियम" म्हणून संबोधले जाते), त्या समभागांच्या हस्तांतरणाच्या संदर्भात ज्यांचे लाभांश 7 (सात) सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीत भागधारकांनी न मिळवले किंवा न भरले जातात.

त्यानुसार संबंधित सर्व भागधारकांना वैयक्तिक पत्र पाठविण्यात आले आहे: ज्यांचे शेअर्स आर्थिक वर्ष 2026-27 दरम्यान आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जातील आणि त्यांना विनंती केली जाईल की त्यांनी आर्थिक वर्ष 2018-19 पासून आजपर्यंत, बुधवार, 30 सप्टेंबर, 2026 पर्यंत किंवा त्यापूर्वी अशा दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करावा. अशा भागधारकांचा आणि समभागांचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर [www.tcpl.in](http://www.tcpl.in), टुगुंतवणूकदार संबंधित या विभागाखाली अपलोड करण्यात आला आहे. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करावयाच्या समभागांसाठी वेबसाईटवर अपलोड केलेल्या तपशीलांचा संदर्भ घ्यावा आणि पडताळणी करावी आणि आर्थिक वर्ष 2018-19 पासून त्यांच्या लाभांश हक्कांचा दावा करावा आणि एमएफपीएजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाइम प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जात होते) या कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") कडे पाठवावे. सी 101, दूतावास 247, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - 400083, दूरध्वनी क्र.: +918108116767, ई-मेल: बुधवार, 30 सप्टेंबर, 2026 रोजी किंवा त्यापूर्वी [investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com).

जर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून बुधवार, 30 सप्टेंबर, 2026 पर्यंत कोणतीही माहिती प्राप्त झाली नाही, तर कंपनीला FY 2018-19 साठीच्या न घेतलेल्या लाभांशाची रक्कम IEPF कडे हस्तांतरित करावी लागेल आणि परिणामी त्यांच्याकडे असलेल्या शेअर्सना IEPF कडे हस्तांतरित करावे लागेल, कोणतीही पुढील सूचना न देता, IEPF नियमानुसार दिलेल्या प्रक्रेचे पालन करून.

शेअरहोल्डर्सनी हे देखील लक्षात ठेवावे की न केलेल्या लाभांशांबरोबरच न केलेल्या शेअर्स आणि अशा शेअर्सवर मिळणारे सर्व लाभ, असतील तर, एकदा IEPF कडे वर्ग केले की, IEPF नियमानुसार दिलेल्या प्रकियेचे पालन केल्यानंतर IEPF प्राधिकरणाकडून मागितले जाऊ शकतात.

अखंड किंवा नोंद केलेल्या लाभांशाची मागणी करण्यासाठी किंवा अद्याप नोंद केलेले शेअर्स किंवा तुम्हाला कोणतीही माहिती/स्पष्टता हवी असल्यास, कृपया कंपनीच्या RTA शी संपर्क साधा, ईमेल पाठवून [investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com) वर किंवा त्यांना या फोन नंबरवर कॉल करून: +918108116767.

टिकाण:- मुंबई

तारीख:- 04/06/2026

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेडसाठी

कार्यकारी संचालक आणि नोडल अधिकारी

एस जी नानावटी

DIN:- 00023526

**TCPL PACKAGING LIMITED**

CIN:- L22210MH1987PLC044505

Registered Office:- Empire Mills Complex, 414, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel, Mumbai 400 013 | Tele:- +91 22 61646000,  
Fax:- +91 22 24935893 | Email:- info@tcpl.in | Website:- www.tcpl.in

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE  
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as notified and amended from time to time and such other applicable rules and regulations (collectively referred as "the IEPF Rules"). In connection with the transfer of those equity shares of the Company to the IEPF in respect of which dividend have remained unclaimed or unpaid by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more.

Accordingly, individual communication has been sent to all the shareholders concerned, whose share(s) are liable to be transferred to the IEPF during the FY 2026-27 and requesting them to claim such unclaimed dividend from FY 2018-19 till date, on or before Wednesday, September 30, 2026. Details of such shareholders and the shares have been uploaded on the Company's website www.tcpl.in, under the Section "Investor Relation". The shareholders are requested to refer and verify the details uploaded on the website for the shares liable to be transferred to the IEPF Account and claim their dividend entitlements from FY 2018-19 by making an application and sending it to the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company, MJFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime Private Limited), C 101, Embassy 247, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: +918108116767, e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com on or before Wednesday, September 30, 2026.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by aforesaid date, the Company will be compelled to transfer the unclaimed dividend amount for FY 2018-19 to the IEPF and consequently transfer the shares held by them to IEPF, without any further notice, by following the due process as provided under IEPF Rules.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to IEPF may be claimed from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

For any further queries for claiming the unpaid / unclaimed dividend and / or unclaimed shares or in case you need any information / clarification, please contact RTA of the Company by sending mail to investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or by calling them at Tel No.: +918108116767.

For TCPL Packaging Limited  
**S G Nanavati**

Place:- Mumbai  
Date:- 04.06.2026

Executive Director & Nodal Officer  
Din: 00023526